TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY KHOÁNG SẢN - TKV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /VIMICO – CĐ

Hà Nội, ngày     tháng    năm 2024

THÔNG BÁO TỔ CHỨC CHÀO HÀNG RỘNG RÃI
Thí nghiệm, hiệu chỉnh thiết bị điện và dụng cụ đo năm 2024 tại Nhà máy luyện đồng 2 - Chi nhánh Luyện đồng Lào Cai
Tổng công ty Khoáng sản - TKV (VIMICO) tổ chức Phiên chào hàng Thí nghiệm, hiệu chỉnh thiết bị điện và dụng cụ đo năm 2024 tại Nhà máy luyện đồng 2 - Chi nhánh Luyện đồng Lào Cai vào hồi 10h00 ngày 06/02/2024 tại Văn phòng VIMICO, số 193 Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.
Kính mời đại diện Quý khách hàng là các doanh nghiệp trong và ngoài nước, có chức năng và có khả năng thí nghiệm, hiệu chỉnh thiết bị điện và dụng cụ đo tham gia phiên chào hàng.
Thông tin chi tiết về Phiên chào hàng:
1. Tên hàng hóa, quy cách và số lượng hàng hóa:
Danh mục chào hàng chi tiết xem tại Quyết định số 125/QĐ-VIMICO ngày 06/02/2024 ban hành kèm theo Hồ sơ mời chào hàng cạnh tranh.

2. Các thông tin khác liên quan đến hàng hóa chào, Phiên chào hàng được quy định cụ thể trong bộ Hồ sơ mời chào hàng cạnh tranh.

3. Thời gian, địa điểm nhận Hồ sơ mời tham gia chào: Từ 10h00 ngày 06/02/2024 đến 10h00 ngày 22/02/2024 (trừ ngày nghỉ), tại phòng Cơ điện Tổng công ty Khoáng sản - TKV, số 193 Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung, quận Thanh Xuân, Thành phố Hà Nội.
4. Thời gian nộp hồ sơ chào: Trước 10h00 ngày 22/02/2024.
5. Địa chỉ thông báo và niêm yết thông tin chào: Thông tin Phiên chào hàng được thông báo trên trang mạng điện tử website www.vimico.vn, www.vinacomin.vn  đồng thời được niêm yết tại trụ sở Chi nhánh Luyện đồng Lào Cai - Vimico từ Từ 10h00 ngày 06/02/2024 đến 10h00 ngày 22/02/2024./.

	Nơi nhận:
- Các khách hàng tham dự phiên chào;

- CN LĐV (niêm yết công khai tại đơn vị);

- Lưu VP; P.CĐ.
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đào Minh Sơn

PAGE